
 

 
 

 
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

21.03.2025                                    г. Невинномысск                                    № 334 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Невинномысска от 06.02.2018 № 105 

 
 

В соответствии с федеральными законами от 10 января 2002 года           

№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска 

Ставропольского края, Правилами благоустройства территории 

муниципального образования города Невинномысска, утвержденными 

решением Думы города Невинномысска от 10 августа 2017 г. № 174-17, и в 

целях обеспечения сохранности и развития зеленого фонда города 

Невинномысска постановляю:  

 

1. Внести в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений 

для выдачи разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и 

кустарников на территории муниципального образования городского    

округа - города Невинномысска, утвержденный постановлением 

администрации города Невинномысска от 06.02.2018 № 105 «О порядке 

выдачи разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев                         

и кустарников на территории муниципального образования городского 

округа – города Невинномысска» изменение, изложив его в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 
 
 

http://docs.cntd.ru/document/901808297
http://docs.cntd.ru/document/901808297
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


 

 

 

Приложение  
к постановлению администрации 

города Невинномысска 
    от 21.03.2025 № 334 

 
СОСТАВ  

комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи разрешения на 

вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников на территории 

муниципального образования города Невинномысска 

 

Безгуб Наталья 

Сергеевна 

руководитель управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

города Невинномысска, председатель 

комиссии 

 

Газарянц Ася 

Алексеевна 

 

 

заместитель руководителя управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Невинномысска, 

заместитель председателя 

 

Лупина Оксана 

Сергеевна 

 

 

Члены комиссии: 

 

Окопная Наталья 

Анатольевна 

 

главный специалист отдела городского 

хозяйства управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

города Невинномысска, секретарь комиссии  

 

 

начальник отдела городского хозяйства 

управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города 

Невинномысска 

 

Панамарева Светлана 

Павловна 

 

 

 

 

 

 

инженер лесопользования государственного         

бюджетного учреждения Ставропольского 

края «Невинномысский лесхоз» (по 

согласованию) 

 

                                                                              

 

Первый заместитель главы  
администрации города Невинномысск                      В.Э.Соколюк 
 
 
 
 
 


